
ZARZĄDZENIE NR 13 /2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych publicznych (tj. Dz. 
U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych  gminy o kwotę -         391.953,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminy o kwotę  -        391.953,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -            6.175,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -            6.175,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                        34.589.334,48 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   26.487.125,00 zł 

plan dochodów majątkowych -                                          8.102.209,48 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -         42.591.214,48 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                        26.466.967,00 zł 

plan wydatków majątkowych -   16.124.247,48 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: F4836A0E-02D0-4A19-922D-ABAAE8421374. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 21 marca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 347,00 1 120,00 52 467,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 347,00 1 120,00 52 467,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 347,00 1 120,00 52 467,00

852 Pomoc społeczna 150,00 390 782,00 390 932,00

85295 Pozostała działalność 0,00 390 782,00 390 782,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 390 782,00 390 782,00

855 Rodzina 4 855 000,00 51,00 4 855 051,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51,00 51,00

Razem: 4 907 682,00 391 953,00 5 299 635,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4836A0E-02D0-4A19-922D-ABAAE8421374. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 13/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 21 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 347,00 1 120,00 52 467,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 347,00 1 120,00 52 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 347,00 1 120,00 52 467,00

852 Pomoc społeczna 150,00 390 782,00 390 932,00

85295 Pozostała działalność 0,00 390 782,00 390 782,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 383 120,00 383 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 258,00 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,00 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 577,00 1 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 290,00 290,00

855 Rodzina 4 855 000,00 51,00 4 855 051,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51,00 51,00

Razem: 4 907 682,00 391 953,00 5 299 635,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4836A0E-02D0-4A19-922D-ABAAE8421374. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania wlasne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 13/2022
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 21 marca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 953 138,00 0,00 3 953 138,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 275 895,00 -175,00 3 275 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -175,00 249 825,00

75095 Pozostała działalność 318 796,00 175,00 318 971,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 896,00 175,00 2 071,00

801 Oświata i wychowanie 14 510 425,47 0,00 14 510 425,47

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 363,00 0,00 39 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

37 363,00 -5 000,00 32 363,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 140 463,70 0,00 1 140 463,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 463,70 0,00 640 463,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 081,11 -1 000,00 39 081,11

4260 Zakup energii 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Razem: 37 291 579,48 0,00 37 291 579,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4836A0E-02D0-4A19-922D-ABAAE8421374. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy wprowadzone zostały na podstawie: 

1.Decyzji Nr 11/2022 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r  w sprawie zwiększenia 
o 1.120,00 zł dotacji celowej na wypłatę wyrównania  z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji zadania 
w 2021 r ( zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy 
o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego). 

2.Decyzji Nr 18  Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 lutego 2022 r   w sprawie zwiększenia o 51,00 zł 
dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

3.Decyzji Nr 30  Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 marca 2022 r   w sprawie zwiększenia o 390.782,00 zł 
dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz.U. z 2022r. poz.1, z późn.zm.) 

4.Wniosków Kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie przeniesień planu obrębie działu. 

Id: F4836A0E-02D0-4A19-922D-ABAAE8421374. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki - zadania wlasne
	Uzasadnienie

		2022-03-23T13:25:48+0000
	Polska
	Arkadiusz Marcin Czyżewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




